



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dnia 18 sierpnia 2018r.

Odpowiedzi na pytania zaprasza do składania ofert na:
„Wykonywanie usługi monitoringu dezynsekcji i deratyzacji
w obiektach zlokalizowanych przy ul. Szpitalnej 1 i ul. Zegadłowicza 3”.

Pytanie: Czy zleceniobiorca usługę monitoringu wykonuje na urządzeniach już zamontowanych, będących własnością zleceniodawcy czy też zleceniobiorca musi je zamontować.

Odpowiedź:

Usługa monitoringu wykonywana będzie na urządzeniach zamontowanych przez Wykonawcę.

Pytanie: Czy kwota ryczałtowa monitoringu obejmuje zgłoszenia interwencyjne dezynsekcji i deratyzacji, czy też dodatkowe usługi poza comiesięcznym monitoringiem rozliczane są odrębną fakturą?

Odpowiedź:

Kwota obejmuje zgłoszenia interwencyjne dezynsekcji i deratyzacji oraz comiesięczny monitoring.

Pytanie: W obecnie wdrożonym programie monitoringu DDD ile zamontowanych jest detektorów owadów, karmników deratyzacyjnych oraz innych urządzeń monitorujących na terenie obiektów ul. Szpitalna 1 i ul. Zegadłowicza 3

Odpowiedź:

Obecnie zamontowanych jest detektorów owadów 100 szt oraz karmników deratyzacyjnych 85 szt. na terenie obiektów ul. Szpitalna 1 i ul. Zegadłowicza 3

Sosnowiecki Szpital Miejski Sp. z o.o.
D Y R E K T O R

lek. med. Artur Nowak
Menadżer

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.
41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,
TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, www.szpital.sosnowiec.pl
REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320
KAPITAŁ ZAKŁADOWY 59 347 000,00 ZŁ